− i 9 impianti con potenza superiore a 6 KW ricevono i pagamenti ogni 2 mesi (fine 
Febbraio, fine Aprile, fine Giugno, fine Agosto, fine Ottobre, fine Dicembre) 

Per restituire il mutuo contratto nel 2012, la Cooperativa paga ogni anno 4 rate di uguale 
importo pari ad euro 34.000,00 (trentaquattromila,00) (19 Gennaio, 19 Aprile, 19 Luglio, 19 
Ottobre).  

Gli incassi da GSE sono variabili nel corso dell'anno e differenti tra un anno e l'altro per 
ragioni diverse (impianti temporanemente fermi, giornate di sole, ecc.). 

Le rate mutuo da pagare, invece, sono di importo fisso ed in date inderogabili !!